
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ 

И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПРИКАЗ 

 
 

«19» ноября 2021 года. № 241/1 -од 

 
 

О внедрении региональной программы 

многофункционального наставничества 

педагогических работников 

 
На основании распоряжений министерства образования и науки Самарской области 

от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области», от 

26.02.2021 №194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области» (аналогичных нормативных 

актов территориальных управлений министерства и департаментов образования 

г.о.Самара и г.о.Тольятти) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в ОО (далее – 

проектная группа) Дадонову С.П., учителя информатики. 

2. Утвердить прилагаемый состав проектной группы (Приложение). 

3. Проектной группе в срок до 31.12.2021г. подготовить предложения по Плану 

мероприятий (дорожной карте) внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в ОО (далее – План 

мероприятий) и Положения о программе наставничества в ОО (далее Положение); 

Ответственный – Дадонова С.П., учитель информатики. 

4. Рассмотреть План мероприятий и Положение на заседании педагогического совета ОО в 

январе 2022 г. 

Ответственный – Дадонова С.П., учитель информатики. 

5. Доработать План мероприятий и Положение в соответствии с замечаниями в срок до 

01.02.2022гг. 

Ответственный – Дадонова С.П., учитель информатики. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор Дынина Н.Г. 



Приложение 
 

 

Состав проектной группы . 

 
1.ДадоноваС.П., учитель информатики. 

2.Савикова Г.И., учитель технологии. 

3. Цурупа Н. И., учитель начальных классов. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

C=RU, O=ГБОУ ООШ №13 

г.Новокуйбышевска, 
CN=Дынина Н.Г., 
E=natadhd2569@yandex.ru 
009bbd74f2f8858527 
2021.11.19 15:08:13+04'00' 

mailto:E%3Dnatadhd2569@yandex.ru

